
 

 
                                                              

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                     
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                                   от 02.04.2013 г.  № 553 
 

п.Шексна 

 

 

               О внесении изменений в постановление  

                администрации  Шекснинского муниципального  

                района от 11.10.2012 г. № 1867 

 

 

 

 

 Руководствуясь п. 164 ст.1, п.2 ст.5 Федерального закона от 26.04. 2007 г. № 

63- ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в 

части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с 

бюджетным законодательством Российской Федерации», ст. 29, 32 Устава 

Шекснинского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

        1.Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие физической культуры 

и спорта, повышение эффективности реализации молодежной политики в 

Шекснинском муниципальном районе на 2013 - 2015 годы», утверждѐнную 

постановлением администрации    Шекснинского    муниципального    района    от 

11 октября  2012 года          № 1867,  следующие изменения: 

        Пункт 2 раздела 1. «Совершенствование системы мероприятий, направленных 

на развитие районных физкультурно-массовых и оздоровительных программ, 

подготовку спортивного резерва и спорта высших достижений» изложить в 

следующей редакции (Приложение 1). 

 

       2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского  муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

 

 Первый заместитель главы администрации     

 Шекснинского муниципального района                                                 А.В. Зелянин 
 

 

 



Приложение 1. 

 

 

 

п. 2. Совершенствование системы мероприятий, направленных на развитие районных физкультурно-массовых и 

оздоровительных программ, подготовку спортивного резерва и спорта высших достижений 

 

2.1. Районные сельские спортивные 

игры « Вологодские зори» 

2013-2015 г.г. УКМСиТ  

 

130,0 40,0 40,0 50,0 

2.2. Легкоатлетический марафон 

памяти адмирала А.М. Калинина 

2013-2015 г.г. УКМСиТ 

 

130,0 40,0 45,0 45,0 

2.3. Пробег «Потеряево – Шексна», 

посвященный Дню Победы в ВОВ 

1941-1945 г.г. 

 

2013-2015 г.г. 

 

УКМСиТ 

 

35,0 

 

10,0 

 

10,0 

 

15,0 

2.4. Всероссийские соревнования по 

пулевой стрельбе 

2013-2015 г.г. УКМСиТ  35,0 10,0 10,0 15,0 

2.5. Соревнования по фигурному 

катанию на коньках 

«Шекснинская снежинка» 

 

2013-2015 г.г. 

 

УКМСиТ  

 

65,0 

 

20,0 

 

20,0 

 

25,0 

2.6. Соревнования по пожарно-

прикладному спорту, посвященные 

памяти Героя Советского Союза 

А.П. Сапожникова 

 

2013-2015 г.г. 

 

УКМСиТ  

 

20,0 

 

5,0 

 

5,0 

 

10,0 

2.7. Хоккейные и футбольные  

турниры среди молодежи и 

ветеранов 

 

2013-2015 г.г. 

 

УКМСиТ 

 

210,0 

 

70,0 

 

70,0 

 

70,0 

2.8 Проведение мероприятий, 

посвященных Дню 

физкультурника 

 

2013-2015 г.г. 

 

УКМСиТ 

 

150,0 

 

50,0 

 

50,0 

 

50,0 

                                                                                                     Итого по п. 2: 775,0 245,0 250,0 280,0 

 


